
CZ: 2309

Předpisy a pokyny k použití. 

Před první jízdou na novém ,,Spartan Scooter,, dodržte tito pokyny. Prosím, noste vždy helmu, 
pevnou obuv a kompletní ochrannou výstroj. Konstrukce zaručuje výjimečnou stabilitu. Maximální 
nosnost tohoto produktu je 100 kg. Nesmíte ji překročit. 

Montáž:

Chcete-li povolit skútr uchopte řídítka a stiskněte tlačítko. Černou svorku zatáhněte se třema 
imbusovýma šrouby a s imbusovým  klíčem. Výšku rukojeti nelze měnit. Demontáž probíhá v 
opačném pořadí. 

První jízda, takto to funguje:

1. Skútr položte na pevnou hladkou plochu. S jednou nohou nastupte a s druhou se odrazte od 
země.

2. Brzdí se spomaleným stiskem zadního ochranního hliníkového povrchu nohou. Brzdy 
přitískejte s citem. Jinak se může zablokovat řidítko(žádná záruka)

Čistění a skladování:

Prosím, pravidelně kontrolujte váš Spartan skútr. Špínu odstraňte vždy jenom s vlhkým hadříkem. 
Obzvlášť dbejte na kola a řidítka a pravidelně je kontrolujte. Skútr je tak navržen, že můžete 
utáhnout všechny šrouby. 

Upozornění:

Pozor: Používejte ochranní výstroj (helma, ochranní vesta), nepoužívat v dopravním provozu

Pozor: Prosím, přečtěte si pečlivě návod pro použití tohoto produktu před jízdou. 

− noste pevnou obuv ( např. s gumenou drážkou), nikdy nenoste sandále, dřevěné boty nebo 
podobnou obuv

− tenhle produkt ma maximální nosnost 100 kg

− vždycky jězděte po hladké, suché ploše

− dodržujte dopravní předpisy,  nejezděte ve vysoké rychlosti

− prosím, skontrolujte na 100% všechny části vašeho skútru před každou jízdou

− záruka se nevztahuje na kola, ložiska, desku a normální opotřebovanost. Náhradné díly jsou 
k dispozici u vašeho prodejce.

− Prosím, dobře si uchovejte tento manuál.



Technická dáta:

− název: Spartan Stunt Scooter

− materiál kompletně potažené hliníkem, Délka: 835 mm

− 100x24 mm, PU kola , ložiska ABEC 7 Carbon 


